
 

 

 

 

 

 Holiday Village Florenz

Emilia Romagna

Diese Preiseliste kommt direkt aus der Camping Village/Hotel.
Genial s.r.l. und www.camping.it sind auf keinen Fall für
ewentuelle Fehler oder Änderungen an dieser Preiseliste
veranwortlich.

Via Alpi Centrali, 199
44022 Lido Degli Scacchi - Comacchio (FE)

N 44° 42' 4,200''
E 12° 14' 17,400''

https://www.camping.it/emiliaromagna/florenz
info@campingflorenz.com

https://www.campingflorenz.com/

Preisliste

2024

https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/emiliaromagna/florenz?ref=p
https://www.camping.it/emiliaromagna/florenz/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.campingflorenz.com%2f&account=pdf-1380-1-3-1&auth=bhhne


Piazzola | Pitch A
Piazzola | Pitch B
Piazzola | Pitch C
Piazzola | Pitch D
Piazzola | Pitch E
Piazzola | Pitch S

Adulti | Adults
Bambini | Children (< 35 mesi | months)
Bambini | Children (3-11 anni | yo)
Senior (> 60 anni | yo)
Cane | Dog

Bagno privato | Private bathroom P
Bagno privato | Private bathroom A 
Seconda auto | Second car                                                              

22.03
- 

25.05

17 €
15 €
22 €
37 €
14 €
15 €

6 €
0 €
0 €
5 €
4 €

8 €
10 €
5 €

25.05
-

29.06

25 €
22 €
30 €
47 €
20 €
22 €

8 €
0 €
5 €
7 €
5 €

10 €
12 €
7 €

29.06
-

27.07

31 €
26 €
35 €
54 €
25 €
26 €

10 €
0  €
 7 €
9  €
6 €

11 €
13 €
7 €

27.07
-

24.08

35 €
29 €
41 €
65 €
28 €
29 €

12 €
0 €
8 €

12 €
7 €

13 €
15 €
8 €

24.08
-

07.09

25 €
22 €
30 €
 47 €
20 €
22 €

8 €
0 €
5 €
7 €
5 €

10 €
12 €
7 €

07.09
-

03.11

17 €
15 €
22 €
37 €
14 €
15 €

6 €
0 €
0 €
5 €
4 €

8 €
10 €
5 €

REGOLAMENTO 
La piazzola deve essere lasciata libera
entro le ore 12 del giorno di partenza. 
Dal 25.05 al 25.08, in caso di piazzola
disabitata, verrà considerato il normale
prezzo della piazzola più il costo di una
persona adulta.

RULES
The pitch must be left before 12 am of the
departure date.

Formula Hotel
Adulti | Adults
Bimbi | Kids (9-11 anni | yo)
Bimbi | Kids (3-8 anni | yo)
Bimbi | Babies (0-2 anni| yo)

29 €
21 €
16 €
free

  10 €
 6,5 €
 4,5 €
free

36 €
26 €
21 €
free

HB FBAB

AB: colazione | breakfast  
HB: colazione + cena | breakfast + dinner
FB: colazione + pranzo + cena | breakfast + lunch + dinner

Prezzi per persona al giorno | Prices per person per day
Acqua inclusa ai pasti, bevande, alcolici, caffè e amari esclusi | Water included with meals,
drinks, alcohol, coffee and bitters excluded

Servizio spiaggia | Beach service

18.05 - 02.06
02.06 - 28.07
28.07 - 25.08
25.08 - 29.09

  80 €
100 €
120 €
  90 €

140 €
170 €
220 €
150 €

14
GG

DAYS

 dal - al
from - to

Prezzi settimanali per 1 ombrellone + 2 lettini | Weekly prices for 1 sunumbrella + 2 sunbeds
Supplemento prima fila 5 € al giorno | First line supplement 5 € a day

Prenotazione e Cancellazione
Per la conferma di prenotazione è richiesto un
acconto pari al 30% dell‘importo totale. Tutte le
prenotazioni confermate potranno essere annullate
fino a 21 giorni prima della data di arrivo prevista con
restituzione del 70% dell’importo versato, oppure, in
alternativa, è possibile richiedere l’emissione di un
voucher di valore pari al 90% all’importo versato
come acconto spendibile durante la stagione 2024.
Se la cancellazione avviene a meno di 7 giorni dalla
data di arrivo prevista, viene richiesto il saldo totale
della pratica. Possibilità di assicurare il soggiorno
tramite Europ Assistance. Il costo fisso di pratica è di  
45 € per prenotazione.

Reservation and Cancellation
For booking confirmation a deposit equal to 30%
of the total amount is required. All confirmed
reservations can be canceled up to 21 days before
the scheduled arrival date with a refund of 70% of
the amount paid, or, alternatively, it is possible to
request the issue of a voucher with a value equal to
90% of the amount paid as a deposit that can be
spent during the 2024 season.
If the cancellation occurs less than 7 days from the
scheduled arrival date, the total balance of the
practice is required. Possibility of insuring your stay
through Europ Assistance. The fixed cost of
application is €45 per booking.

Durante ponti e festività i prezzi potrebbero subire variazioni
During long weekends and special holidays prices are subjected to change

P I S C I N A  -  P O O L
(18.05 -  21.09.2024)

1 giorno | day         5 €
7 giorni | day        15 €
1 giorno (ospiti) | day (guests)   7 €

camping
2024

Tassa di soggiorno | City Tax - 0,50 € a notte a persona (>11 anni) | pro night pro person (> 11 yo)

7
GG

DAYS

cuffia obbligatoria | mandatory cap

Animazione | Entertainment 18.05 -  14.09.2023

Seconda auto possibile nelle piazzole C e D (a pagamento)
Possibility of second car in pitch type C and D (on payment)

Prezzi per notte |  Prices pro night

Aggiornamento 04.11.23 CIR 038 006 - VI - 006



Animali 
Pets

10 € 
per animale per notte 
pro animal pro night

Piscina
Pool

18.05 - 23.09.2024
cuffia obbligatoria 

mandatory cap

holidayvillageflorenz.com   

  +39 0533 380193  

  +39 351 8906661

   info@holidayvillageflorenz.com

Botticelli Suite

  70 €

  80 €

  70 €

  80 €

  80 €

  90 €

60 €

70 €

60 €

70 €

  

  90 €

100 €

  90 €

105 €

 100 €

 120 €

  75 €

  90 €

  80 €

  90 €

120 €

130 €

130 €

130 €

150 €

150 €

  90 €

105 €

100 €

110 €

155 €

155 €

165 €

165 €

180 €

180 €

145 €

145 €

155 €

155 €

Raffaello

Guercino

Tiziano

Bungalow Dune

1/2

3

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/4

1/2

3/4

31.05
-

29.06

22.03
-

31.05

29.06
-

03.08

03.08
-

24.08

24.08
-

07.09

07.09
-

03.11

Prezzi per notte
 Prices pro night

ECO

ECO

ECO

ECO

Servizio noleggio bici | Bike to rent
Adulti Bambini

2 €
6 €

10 €
35 €

2 €
4 €
7 €

30 €

1 h
6 h

12 h
1 sett | week

Family 
Pack 
-20 % 

(da | from 3 pz)

Alloggio recintato
Fenced house

Durante ponti e festività i prezzi potrebbero subire variazioni | During long
weekends and special holidays prices can change

135 €

170 €

125 €

155 €

150 €

175 €

135 €

170 €

110 €

120 €

  90 €

100 €

  80 €

  90 €

100 €

130 €

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/5

1/2

3/5

1

2

135 €

170 €

125 €

155 €

150 €

175 €

135 €

170 €

 110 €

 120 €

  90 €

100 €

  80 €

  90 €

100 €

130 €

Caravaggio Suite    

Da Vinci Suite    

Michelangelo Suite    

Leonardo Suite   

18.05
-

29.06

22.03
-

18.05

29.06
-

27.07

27.07
-

24.08

24.08
-

07.09

07.09
-

03.11

Brunelleschi

190 €

210 €

180 €

200 €

200 €

225 €

190 €

210 €

150 €

175 €

120 €

150 €

110 €

125 €

120 €

150 €

280 €

280 €

260 €

260 €

290 €

290 €

280 €

280 €

220 €

220 €

180 €

180 €

165 €

165 €

150 €

180 €

300 €

300 €

280 €

280 €

310 €

310 €

300 €

300 €

240 €

240 €

195 €

195 €

185 €

185 €

170€

200 €

280 €

280 €

260 €

260 €

290 €

290 €

280 €

280 €

220€

220 €

180 €

180 €

165 €

165 €

120 €

150 €

22.03 - 25.05 + 07.09 - 03.11   Soggiorno min. 4 notti | Minimum 4-night-stay
25.05 - 07.09   Soggiorno min. 7 notti | Minimum 7-night-stay

 Per periodi inferiori supplemento pulizie 
For shorter stay supplement apply: 

70 € Caravaggio, Da Vinci, Michelangelo, Leonardo, Brunelleschi
50 € Tintoretto, Donatello, Botticelli Suite

40 € Guercino, Raffaello, Tiziano, Bungalow

Tassa di soggiorno | City Tax - 0,80 € a notte a persona (>11 anni) |  pro night pro
person (> 11 yo)

1 posto auto
1 parking place

Seconda auto possibile (a pagamento)
Possibility of second car (on payment)

Riscaldamento | Aria condizionata
Heating | Aircondition

Prezzi per notte
 Prices pro night

Tintoretto 
ECO

Donatello

Tiziano Superior

  

  90 €

100 €

  90 €

105 €

 100 €

 120 €

  75 €

  90 €

  80 €

  90 €

  70 €

  80 €

  70 €

  80 €

  80 €

  90 €

60 €

70 €

60 €

70 €


